
Goiás , 17 de Maio de 2024   •   Diario Municipal de Goiás   •    ANO XIII | Nº 3114 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/agm                                                                                 162 

 

KCT9921 R026467253 74550 20240620 20240423 

SCK4H38 R026468449 74550 20240620 20240423 

EDA5584 R026466980 74550 20240620 20240423 

KDI2391 R026467259 74550 20240620 20240424 

SDL8I41 R026468593 74550 20240620 20240424 

NFY3929 R026467370 74550 20240620 20240424 

NFY3929 R026467369 74550 20240620 20240423 

NFT3B86 R026467359 74550 20240620 20240424 

FGN3982 R026467007 74550 20240620 20240422 

QCV8251 R026468106 74630 20240620 20240421 

NFC6223 R026467332 74630 20240620 20240419 

PQW2H13 R026467936 74630 20240620 20240421 

PQY1649 R026467946 74630 20240620 20240421 

IRM7516 R026467117 74630 20240620 20240421 

PRL5083 R026468010 74630 20240620 20240421 

KDS5H78 R026467265 74550 20240620 20240419 

SDE2H35 R026468556 74550 20240620 20240418 

REQ6G60 R026468342 74550 20240620 20240419 

NGL6B41 R026467411 74550 20240620 20240418 

NGY6754 R026467434 74550 20240620 20240417 

NGM4F64 R026467413 74550 20240620 20240418 

NGC6284 R026467386 74550 20240620 20240419 

NGB4H92 R026467382 74550 20240620 20240419 

OGY3J00 R026467653 74550 20240620 20240417 

OHA9195 R026467659 74550 20240620 20240417 

NGB7950 R026467383 74630 20240620 20240422 

QKR2H77 R026468124 74630 20240620 20240421 

ONR8414 R026467756 74630 20240620 20240422 

PQL5C77 R026467903 74630 20240620 20240422 

PRL1913 R026468005 74630 20240620 20240422 

ETR2C36 R026466997 74630 20240620 20240421 

QTP9178 R026468167 74630 20240620 20240422 

FUT7D73 R026467029 74630 20240620 20240421 

QUY8D14 R026468185 74630 20240620 20240422 

GAR9B35 R026467043 74550 20240620 20240420 

PQD9J36 R026467880 74630 20240620 20240420 

PRV9891 R026468047 74630 20240620 20240420 

NWP9522 R026467605 74630 20240620 20240420 

PWI8H54 R026468069 74630 20240620 20240417 

RCC1C56 R026468271 74710 20240620 20240420 

RFU0H32 R026468352 74710 20240620 20240417 

AAW4C66 R026466925 74550 20240620 20240417 

RCH9F06 R026468305 74550 20240620 20240417 

RCI5A76 R026468306 74550 20240620 20240417 

SCX1J11 R026468512 74550 20240620 20240417 

NGM9958 R026467415 74550 20240620 20240423 

JIH6J80 R026467182 74550 20240620 20240422 

JKA4D28 R026467207 74550 20240620 20240423 

BLQ7I80 R026466943 74550 20240620 20240423 

NLU8671 R026467525 74550 20240620 20240422 

FMN0359 R026467013 74550 20240620 20240423 

OMI5J07 R026467669 74550 20240620 20240423 

ONU2F42 R026467764 74550 20240620 20240422 

POO6163 R026467865 74550 20240620 20240423 

  

Senador Canedo - GO 16 de maio de 2024 

  

ANDRÉ ALVES ROCHA 
Superintendente de Mobilidade Urbana 

Publicado por: 
Isabela Peixoto Costa 

Código Identificador:C44CA8FD 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DA CASA CIVIL 

DECRETO 1230 24 CONVOCA NOMEIA APROVADOS CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001 2019 SAÚDE 

 

DECRETO N.º 1.230, DE 14 DE MAIO DE 2024 

  

Dispõe sobre convocação e nomeação de aprovados no Concurso Público do Edital n.º 001/2019, e dá outras providências. 

  

O PREFEITO DE SENADOR CANEDO, no uso de suas atribuições conferidas pelo art. 37, inciso V, da Lei Orgânica do Município, e considerando 

a apresentação da documentação contida no Memorando/Ofício Comum n.º 14.475/24 via Plataforma 1Doc que comprova a não ocorrência das 

vedações legais, 

D E C R E T A: 

Art. 1º Ficam convocados e nomeados, para os fins e efeitos legais, os candidatos aprovados no Concurso Público de que trata o Edital n.º 001/2019, 

que atenderem a todos os requisitos legais exigidos para o preenchimento da vaga em cargo efetivo da Administração Pública do Município de 

Senador Canedo, conforme lista constante do Anexo Único, parte integrante deste Decreto. 

Art. 2º Os nomeados de que trata o Anexo Único deste Decreto, terão o prazo de 30 (trinta) dias, contados da data da efetiva nomeação, para tomar 

posse, podendo, a pedido do nomeado, ser prorrogado por igual período. 

Parágrafo único. No ato da posse, os candidatos nomeados deverão apresentar toda documentação exigida no edital e seus anexos, bem como 

comprovar o preenchimento dos requisitos previamente estabelecidos. 



Goiás , 17 de Maio de 2024   •   Diario Municipal de Goiás   •    ANO XIII | Nº 3114 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/agm                                                                                 163 

 

Art. 3º Os candidatos que, por qualquer motivo, não tomar posse no prazo estipulado, será declarado sem efeito o ato de provimento, conforme 

estabelece o parágrafo único do art. 15 da Lei Municipal n.º 1.488, de 06 de abril de 2010 (Regime Jurídico dos Servidores Públicos Estatutários do 

Município de Senador Canedo). 

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

  

GABINETE DO PREFEITO DE SENADOR CANEDO, Estado de Goiás, aos 14 dias do mês de maio do ano de 2024. 

  

FERNANDO PELLOZO 
Prefeito de Senador Canedo 

  

ANEXO ÚNICO 
  

ASSISTENTE DE SAÚDE – TÉCNICO EM ENFERMAGEM (CADASTRO DE RESERVA) 
ORDEM INSCRIÇÃO NOME 

1º ASS 266517 STEFANY ALVES DE OLIVEIRA E SILVA BEZERRA 

2º ASS 204099 JUCILENE DE SENA ANDRADE 

3º ASS 266901 CASSIA DE OLIVEIRA FARIA 

4º ASS 206331 ANA CAROLINA ALMEIDA DE ARAÚJO 

5º ASS 219115 ANA FLAVIA DIAS VIEIRA 

6º ASS 208291 DEOMAR CRISTIANE DE SOUSA CARVALHO 

7º ASS 191027 MARCOS AURELIO BRITO DE AZEVEDO 

8º ASS 236317 ANA CELIA CARNEIRO DE SOUSA GUIMARÃES 

9º ASS 264971 RITA DE CÁSSIA DE SOUZA GUIMARÃES DE CASTRO 

10º ASS 259934 SOLANGE APARECIDA MENDES SILVA 

11º ASS 262674 RAQUEL OLIVEIRA SOUSA 

12º ASS 213167 ERICSSON DE OLIVEIRA ANDREA 

13º ASS 214234 ALESSANDRA FRANCISCA DOS SANTOS 

14º ASS 192237 LEDAMIR RODRIGUES DE FARIA FERREIRA 

15º ASS 233378 LUCINÉIA DE FÁTIMA CARNEIRO 

16º ASS 277742 LETICIA SOUSA CARRIJO 

17º ASS 196271 GILMARA ALVES RIBEIRO 

18º ASS 214419 ANACLEIA SILVA DUARTE 

19º ASS 256086 DENNY RYSE DE LIMA SILVA 

20º ASS 229388 GEISE DOS SANTOS MARCELINO 

21º ASS 226840 ALEXANDRA NOGUEIRA DA SILVA 

22º ASS 206389 JEANNE NOGUEIRA CARVALHO 

23º ASS 227676 JAQUELINE BORGES DE MORAIS 

24º ASS 233909 LOANNA NAYARA GONÇALVES DOS SANTOS OLIVEIRA 

25º ASS 211732 ANA CAROLINA DE MELO 

26º ASS 262367 DIANA FERREIRA DE SOUZA 

27º ASS 253656 REGIANE GOMES FERREIRA DE MOURA 

28º ASS 277827 PRISCILLA MOREIRA BARROS DE FREITAS 

29º ASS 218814 DANIEL CÉSAR DA SILVA 

30º ASS 238672 HELLEN MARIA NASARETH SILVA 

31º ASS 198042 SUELAINE PATRÍCIA CORSINO DA SILVA 

32º ASS 262695 SIMONE DOMINGAS DOS SANTOS HONORATO 

33º ASS 195770 WESLEY NUNES VIRTUOSO 

34º ASS 253564 MAYDSON DOS ANJOS LOPES 

35º ASS 232077 LILIANE MARTINS DE CARVALHO FERREIRA 

36º ASS 218571 RAIMUNDA BEZERRA DE CASTRO QUINTINO 

37º ASS 275246 KELEN CRISTINA DE OLIVEIRA 

38º ASS 202381 REJANE ARAUJO DE SOUZA 

39º ASS 233295 JOELY SILVA OLIVEIRA 

40º ASS 275456 KÊNIA CRISTINA DE MORAIS SOUZA 

41º ASS 234580 ELIANE ALVES DA SILVA 

42º ASS 214408 JÚLIA CECÍLIA FRANCISCA CÉZAR 

43º ASS 257086 LANUSSA OLIVEIRA DA SILVA EVANGELISTA 

44º ASS 272167 SIMONE ROCHA DOS SANTOS 

45º ASS 247130 ZENADIA MARIA TEIXEIRA 

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (CADASTRO DE RESERVA) 

ORDEM INSCRIÇÃO NOME 

1º AUX 274510 RANINY SILVA CRUVINEL 

2º AUX 245100 VANESSA DANIELA DA SILVA 

3º AUX 187634 TAINARA MARQUES SOUZA 

4º AUX 240555 ANA CLÁUDIA PÓVOA RIBEIRO 

5º AUX 241262 JACKELINE SOARES DOS SANTOS 

6º AUX 195830 ISABELLA CRISTINA OLIVEIRA BRITO 

7º AUX 264089 ALESSANDRA DIAS DE MORAIS SILVA 

8º AUX 205414 PAMELA DANY DA SILVA CAVALCANTE 

ASSISTENTE DE SAÚDE – TÉCNICO EM LABORATÓRIO (AMPLA CONCORRÊNCIA DECRETO N.º 5.620/2021 FINAL DE FILA) 

ORDEM INSCRIÇÃO NOME 

5º ASS 208181 DENIZE SILVA BRAZIL 

ASSISTENTE DE SAÚDE – TÉCNICO EM LABORATÓRIO (CADASTRO DE RESERVA) 

ORDEM INSCRIÇÃO NOME 

1º ASS 278557 ANA JULIA VILELA BRAGA 

2º ASS 236485 VALDIRENE MARIA DE JESUS MARTINS 

3º ASS 208356 MIRIAN DA SILVA SANTOS 

4º ASS 234864 ANA CAROLINNY MENDES GODOI 

5º ASS 271159 SUZY VIANA DE SOUZA 

ANALISTA DE SAÚDE – ENFERMEIRO (CADASTRO DE RESERVA) 

ORDEM INSCRIÇÃO NOME 

1º ANA 209203 LETICIA HELBINGEN PEREIRA 

2º ANA 195920 DENISE ALVES OLIVEIRA 

3º ANA 196604 REGILANE CORDEIRO DOS SANTOS 

4º ANA 190800 LOURRHANY MOARA FERREIRA 

5º ANA 246628 TATIANE LIMA TRIGUEIRO HAYASHIDA 



Goiás , 17 de Maio de 2024   •   Diario Municipal de Goiás   •    ANO XIII | Nº 3114 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/agm                                                                                 164 

 

6º ANA 207876 RAFAEL ALVES DE SOUZA 

7º ANA 259959 DIGEANE CRISTINE CARDOSO PEDROSA ALVES 

8º ANA 274380 STÉFANI BEATRIZ DE ASSIS SILVA 

9º ANA 235374 LARISSA SILVA DOS SANTOS GUIMARAES 

10º ANA 272227 YMARA CÁSSIA LUCIANA ARAUJO 

11º ANA 215979 JAQUELINY DUARTE GOMES GINU 

12º ANA 197153 RICARDO CARVALHO NEVES 

13º ANA 209833 ELIANE PAZ SOARES 

14º ANA 223751 DUANI MARIA GASPAR DA CRUZ 

15º ANA 206355 KAMYLLA VENÂNCIO DE MOURA 

16º ANA 242939 ELAINE ROCHA VIEIRA 

17º ANA 200540 MARIA APARECIDA VIEIRA DOS SANTOS 

18º ANA 189664 JÉSSICA PRISCILLA RESENDE MAGALHÃES 

19º ANA 229908 ALINE DA SILVA COSTA 

20º ANA 226105 JULIE KELLE RODRIGUES MACHADO FARIA 

21º ANA 232568 ANA CLAUDIA MORAIS SILVA 

22º ANA 215627 RACHEL BASTOS BONAS 

23º ANA 278676 VIVIANA MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA 

24º ANA 192159 KAMILA MENDONÇA DE OLIVEIRA SILVA 

25º ANA 248461 BRUNNA RODRIGUES DE LIMA 

26º ANA 222416 WANYELLE DE SOUSA FIGUEREDO 

27º ANA 207400 TAUANA DE SOUZA AMARAL 

28º ANA 197264 JAIANE LOPES DA SILVA MORAES 

ANALISTA DE SAÚDE – ENFERMEIRO VAGAS RESERVADAS PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PcD) - CADASTRO DE RESERVA 

1º ANA 227590 NÚZIA LEMES DA SILVA 

2º ANA 264833 MARCIA DAS DORES MENDES 

3º ANA 225138 AYRA CRYSTNA FRANCO BASTOS 

ANALISTA DE SAÚDE – ASSISTENTE SOCIAL (CADASTRO DE RESERVA) 

ORDEM INSCRIÇÃO NOME 

2º ANA 220802 ANA PAULA CARVALHO DE ALMEIDA LEMES 

3º ANA 260917 SHEYSA DO AMPARO COSTA 

4º ANA 219964 ANA CRISTINA ALVES DE SOUZA 

5º ANA 190642 KAELLEN OLIVEIRA DOS SANTOS 

6º ANA 202927 MARINNA CUNHA CÂMARA QUIXABA DA SILVA 

7º ANA 187657 CLAUDIA REJANE MOREIRA DE AQUINO 

8º ANA 190306 BRENO APARECIDO CARENCE 

9º ANA 226867 CARLOS MAGNO FERREIRA ROCHA 

ANALISTA DE SAÚDE – ASSISTENTE SOCIAL – VAGAS RESERVADAS PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PcD) CADASTRO DE RESERVA 

1º ANA 254799 CLEIDIANE DE SOUZA PRATA 

ANALISTA DE SAÚDE – BIOMÉDICO (CADASTRO DE RESERVA) 

ORDEM INSCRIÇÃO NOME 

1º ANA 244714 LETÍCIA CARNEIRO RAMALHO 

2º ANA 208882 WEULEY PEREIRA DE SOUZA 

3º ANA 208842 PRISCILA DE OLIVEIRA VITULLI 

4º ANA 189295 LUCAS CAIXETA RODRIGUES 

ANALISTA DE SAÚDE – FISIOTERAPEUTA (CADASTRO DE RESERVA) 

ORDEM INSCRIÇÃO NOME 

1º ANA 187297 LEANDRO VIEIRA LISBOA 

2º ANA 245298 THIAGO ANDRE DEL ARCO MUSTAFA 

3º ANA 249884 ADRIELLY DE ASSIS SILVA 

4º ANA 259270 FABRÍCIA RAMOS REZENDE 

5º ANA 284862 RAIANY RIBEIRO DE SOUZA 

6º ANA 193241 ERIKA GIOVANNA BARBOSA FARIA 

7º ANA 252215 TÁBATA ALVES SANTOS 

ANALISTA DE SAÚDE – PSICÓLOGO (CADASTRO DE RESERVA) 

ORDEM INSCRIÇÃO NOME 

1º ANA 215137 LARISSA MARTINS SANTOS 

2º ANA 259419 YURY NUNES HOLANDA 

3º ANA 223181 IULE LOURRAINE DA SILVA LANDINHO 

4º ANA 278115 KARLA GRACIANO RIBEIRO 

5º ANA 270031 JENNIFER DAVID SILVA SAKAI 

6º ANA 195733 DANIELLE MARTINS DA COSTA 

7º ANA 199774 LETICIA GOMES DOS SANTOS 

  

GABINETE DO PREFEITO DE SENADOR CANEDO, Estado de Goiás, aos 14 dias do mês de maio do ano de 2024. 

  

FERNANDO PELLOZO 
Prefeito de Senador Canedo 

Publicado por: 
Ana Carolina Galan Peixoto Guimaraes Coelho 

Código Identificador:70307E8E 

 

 


